

การเปิดเผยราคากลางและการคำนวณราคากลางงานก่อสร้าง

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานก่อสร้าง

ชื่อโครงการ เทลานคอนกรีตเสริมเหล็กป่าสุสาน หมู่ที่ ๗ ตำบลเมืองจั่ง อำเภอภูเพียง
จังหวัดน่าน

หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลเมืองจั่ง อำเภอเมืองภูเพียง จังหวัดน่าน

๑. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๓๐๐,๐๐๐.- บาท (สามแสนบาทถ้วน)

๒. ลักษณะงานโดยสังเขป

เทลานคอนกรีตเสริมเหล็กป่าสุสาน จุดที่ ๑ พื้นที่เทลานคอนกรีต ๔๐๕ ตารางเมตร,
จุดที่ ๒ พื้นที่เทลานคอนกรีต ๔๐๕ ตารางเมตรตามรูปแบบ รายการ และข้อกำหนดของ
อบต.เมืองจั่ง

๓. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒ สิงหาคม ๒๕๖๑
ราคากลาง ๓๐๐,๐๐๐ บาท (สามแสนบาทถ้วน)

๔. บัญชีประมาณการราคากลาง

๕.๑ แบบ พร.๔

๕.๒ แบบ พร.๕

๕. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๖.๑ นายธีระยุทธ วรรณงาม ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง อบต.เมืองจั่ง

๖.๒ นายประสิทธิ์ จันทร์ดี ตำแหน่ง นักวิชาการเกษตร อบต.เมืองจั่ง

๖.๓ นางรัชณีวรรณ อินวงศ์ ตำแหน่ง นักทรัพยากรบุคคล อบต.เมืองจั่ง

สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลเมืองจิ่ง

แบบเลขที่

โครงการ ก่อสร้างศาลากลางคอนกรีตปาดูสถาน

รายการเลขที่.....

สถานที่ก่อสร้าง บ้านสบขาว หมู่ที่ 7 ตำบลเมืองจิ่ง อำเภอกุสุมาลย์ จังหวัดน่าน

หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ กองช่างองค์การบริหารส่วนตำบลเมืองจิ่ง

ประมาณการตามแบบ ปร. 4

จำนวน.....2.....แผ่น

ประมาณการเมื่อวันที่ 2 สิงหาคม พ.ศ. 2561

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน(บาท)	FACTOR F	ค่าก่อสร้างรวมทั้งหมด รวมเป็นเงิน(บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร	256,379.51	1.3046	334,472.70	
	เงินในไซ				
	เงินล่วงหน้าจ่าย 15 %				
	เงินประกันผลงานหัก 0 %				
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 6 %				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %				
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			334,472.70	
	ปรับราคาให้เหมาะสม			300,000.00	
	คิดเป็นเงินงบประมาณก่อสร้าง			300,000.00	
ตัวอักษร (สามแสนบาทถ้วน)					
เฉลี่ยราคาประมาณ.....บาท / ตร.ม.					

ลงชื่อ.....ผู้ประมาณการ

(นายสมบัติ ตีกล้า)

ตำแหน่ง นายช่างโยธา อบต. เมืองจิ่ง

ลงชื่อ.....ตรวจสอบ

(นายธีระยุทธ วรรณงาม)

ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง อบต. เมืองจิ่ง

ลงชื่อ.....เห็นชอบ

(นายศิลปศาสตร์ สมฤทธิ์)

ตำแหน่ง ปลัด อบต. เมืองจิ่ง

ลงชื่อ.....อนุมัติ

(นายตำรวจ ผักผล)

ตำแหน่ง นายก อบต. เมืองจิ่ง

คณะกรรมการกำหนดราคากลางก่อสร้างพิจารณาบัญชีปริมาณงาน ตามแบบ ปร.4 และ ปร.5 เป็นราคาค่าก่อสร้างตามมาตรฐานของทางราชการ
จึงเห็นชอบราคากลางข้างต้น และถือว่าราคากลางข้างต้นเป็นราคากลางในการ จัดซื้อ/จัดจ้าง

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ.....

นายธีระยุทธ วรรณงาม

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ.....

นายประสิทธิ์ จันทร์ดี

กรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ.....

นางรัชณีวรรณ อินวงศ์

กรรมการกำหนดราคากลาง

ปริมาณราคาโครงการ ก่อสร้างเทลานคอนกรีตป่าสุสาน
สถานที่ก่อสร้าง บ้านสบยาว หมู่ที่ 7 ตำบลเมืองจัง อำเภอกู่เพียง จังหวัดน่าน
ฝ่ายประมาณราคา กองช่างองค์การบริหารส่วนตำบลเมืองจัง
ประมาณการโดย นายสมบัติ ดีกล้า

ปริมาณงาน จุดที่ 1 พื้นที่เทลานคอนกรีต 405.00 ตร.ม. จุดที่ 2 พื้นที่เทลานคอนกรีต 405.00 ตร.ม.
ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลเมืองจัง
ประมาณการเมื่อวันที่ 2 สิงหาคม พ.ศ. 2561

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและ ค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	ก่อสร้างเทลานคอนกรีตป่าสุสาน (บ้านสบยาวเหนือ)								
	ให้มีพื้นที่เทลานคอนกรีตไม่น้อยกว่า 405.00 ตร.ม.								
1	งานปรับเกลี่ยพื้นลานเดิม	405.00	ตร.ม.		-	1.72	696.60	696.60	
2	งานทรายรองใต้พื้นผิวคอนกรีต	20.25	ลบ.ม.	373.83	7,570.06	99.00	2,004.75	9,574.81	
3	งานคอนกรีตผสมเสร็จรูปลูกบาศก์ 240 กก./ตร.ซม.	40.50	ลบ.ม.	2,200.00	89,100.00	306.00	12,393.00	101,493.00	
4	งานเหล็กเสริม				-		-	-	
	- เหล็ก Wire mesh ขนาด Ø 4 มม. @ 0.20x0.20 ม. #	405.00	ตร.ม.	25.70	10,408.50	5.00	2,025.00	12,433.50	
5	งานไม้แบบหล่อคอนกรีต	13.00	ตร.ม.		-	133.00	1,729.00	1,729.00	
	- ไม้ใช้ทำแบบ (คิด 25%)	3.25	ลบ.ฟ.	696.26	2,262.85		-	2,262.85	
2	ก่อสร้างเทลานคอนกรีตป่าสุสาน (บ้านสบยาวใต้)				-		-	-	
	ให้มีพื้นที่เทลานคอนกรีตไม่น้อยกว่า 405.00 ตร.ม.				-		-	-	
1	งานปรับเกลี่ยพื้นลานเดิม	405.00	ตร.ม.		-	1.72	696.60	696.60	
2	งานทรายรองใต้พื้นผิวคอนกรีต	20.25	ลบ.ม.	373.83	7,570.06	99.00	2,004.75	9,574.81	
3	งานคอนกรีตผสมเสร็จรูปลูกบาศก์ 240 กก./ตร.ซม.	40.50	ลบ.ม.	2,200.00	89,100.00	306.00	12,393.00	101,493.00	
					-		-	-	
	รวมยอดยกไป				206,011.46		33,942.70	239,954.16	

ประมาณราคาโครงการ ก่อสร้างเทลานคอนกรีตปาสูสาน

สถานที่ก่อสร้าง บ้านสขยว หมู่ที่ 7 ตำบลเมืองจัง อำเภอกุเพียง จังหวัดน่าน

ฝ่ายประมาณราคา กองช่างองค์การบริหารส่วนตำบลเมืองจัง

ประมาณการโดย นายสมบัติ ดีกล้า

ปริมาณงาน จุดที่ 1 พื้นที่เทลานคอนกรีต 405.00 ตร.ม. จุดที่ 2 พื้นที่เทลานคอนกรีต 405.00 ตร.ม.

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลเมืองจัง

ประมาณการเมื่อวันที่ 2 สิงหาคม พ.ศ. 2561

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและ	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ค่าแรงงาน	
	รวมยอดยกมา				206,011.46		33,942.70	239,954.16	
4	งานเหล็กเสริม								
	- เหล็ก Wire mesh ขนาด Ø 4 มม. @ 0.20x0.20 ม. #	405.00	ตร.ม.	25.70	10,408.50	5.00	2,025.00	12,433.50	
5	งานไม้แบบหล่อคอนกรีต	13.00	ตร.ม.		-	133.00	1,729.00	1,729.00	
	- ไม้ใช้ทำแบบ (คิด 25%)	3.25	ลบ.ฟ.	696.26	2,262.85		-	2,262.85	
	รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงิน				218,682.81		37,696.70	256,379.51	

